
WÓJT GMINY 
Brody 

Zarządzenie Nr 167/2015 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 5 października 2015r. 

w sprawie unieważnienia losowania składów osobowych obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 25 października 2015r. oraz wyznaczeniu terminu ponownego 
losowania. 

Na podstawie art. 182 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 
21 poz. 112 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Brody zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Unieważnia się losowanie z dnia 5 października 2015r. składów osobowych obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 25 października 2015r. w związku z niezachowaniem procedury określonej 
w uchwale Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2.  

Traci moc Zarządzenie Nr 165/2015 Wójta Gminy Brody z dnia 5 października 2015r. w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

§ 3.  

Wyznacza się datę ponownego losowania składów osobowych obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej na dzień 6 
października 2015r. godz. 13:00. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

